
コース閉場のお知らせ 

お客様各位 

 

平素より当パークゴルフ場をご利用いただき誠にありがとうござ

います。 

さて、平成１３年オープン以来長きにわたり愛好者の皆さまにご

厚情をいただき営業してまいりましたが、この度、諸般の事情により

令和５年１１月３０日をもちまして閉場することといたしました。 

つきましては、令和５年５月３１日をもちまして、里コース・恵庭

岳コースを閉鎖、６月からは花コース・夢コースの３６ホールにて最

終日まで営業してまいります。 

今までのご愛顧に感謝申し上げるとともに、今後の皆さまの益々

のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 尚、冬季営業を行っておりました、室内パークゴルフについても、

営業いたしませんので何卒ご了承願います。 

                  令和５年５月１１日 

花夢里パークゴルフコース 

有限会社 恵庭花園 


